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KAK/S BUSSRESA TILL DANMARK 
Lördagen den 1 oktober besöker vi Ole Sommer´s Automobilmuseum i Naerum med Ole själv 
som guide. Ole som varit Volvo och Jaguar importör har under många år byggt upp en fin 
samling av dessa men även andra märken förekommer. Samlingen omfattar cirka 60 bilar. 
 
Lunch äter vi hos restaurang Kongemosen i Smörum. Den kommer att bestå av en ”Dansk 
tallrik” med olika smårätter och till detta serveras öl eller vatten samt kaffe. 
 
Mätta och förhoppningsvis nöjda åker vi vidare till Sporvejsmuseet i Skjoldenaeholm som har 
bevarat cirka 120 spårvagnar, bussar och trolleybussar från hela världen. Museet bjuder oss på 
en spårvagnstur längs en 17 km lång och vacker spårsträckning.  
 
Efter vårt besök på Sporvejsmuseet kör bussen oss till Kongens Nytorg och buss 999:ans 
hållplats. Detta ger möjlighet till en kvällspromenad längs Ströget. Klockslag för bussens 
avgång meddelas under resan.  
 
Avresa är tänkt att ske från baksidan av Heliga Trefaldighetskyrkan vid Mobilia i Malmö. Adress 
Backavägen 23 klockan 9,00. Det är viktigt att alla är på plats cirka 15 minuter före så att vi kan 
åka iväg på exakt tid då vårt program är ganska pressat.  
 
Återresan till Malmö sker med buss 999 från Kongens Nytorg i Köpenhamn till 999:ans hållplats 
vid Mobilia som ligger endast en liten bit från där ni parkerat. Buss 999 är en buss i linjetrafik 
som inte väntar så var i god tid. Skulle ni missa så är det att åka med tågen på egen bekostnad. 
 
Hela resan kostar 775 kr som betalas i samband med anmälan som är bindande. Anmälan kan 
göras via mail kak.s@telia.com eller via telefon till vårt kansli 040-264750 (måndagar mellan 
17,00-19,00) eller 040-81348 (vardagar 7,00-8,00) 
 Betala till vårt plusgiro 38919-7. Vi kan vara max 50 personer på resan och din plats är 
reserverad så fort pengarna är insatta på vårt konto.  
 
Resan är en klubbresa och någon resegaranti gäller ej och de resande ansvarar själv för det 
försäkringsskydd som han /hon anser sig behöva.  
 
Om resan måste ställas in på grund av för få deltagare så återbetalas hela det inbetalda 
beloppet.  
 
Välkommen 
 
 
Bertil Liljequist 
Ordförande klubb och familjekommittén 
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